
         



        
      
        

        
                    Mobilní aplikace   Aktuality   Katalogy   Časopis Inform   Konfigurátory  
 
   603 459 455Volejte dnes 7:00 - 16:00

 
 
 
 


            

      

      
        
          
            
                    [image: Sonepar] [image: Sonepar]  Elektro WebShop - Sonepar Česká republika elektrotechnický velkoobchod
 [image: Sonepar]

                

            
              

            

            
              
                                 Všechny kategorie   	 Všechny kategorie 
	 Novinky 
	 Akční produkty 
	 Výprodej 
	 Svítidla 
	 Světelné zdroje 
	 Příslušenství svítidel 
	 Ovládání svítidel 
	 Spínací zařízení nízkého napětí 
	 Jistící zařízení, pojistky (modulární) 
	 Relé 
	 Senzory 
	 Systémy skříňových rozváděčů 
	 Příslušenství pro elektrické nářadí 
	 Systémy elektrorozváděčů (včetně instalačních rozváděčů) 
	 Vysokonapěťové distribuční systémy 
	 Systémy rozvádění energie / rozváděče 
	 Zařízení do rozváděče / do panelu 
	 Rozváděčové kanály 
	 Řadové svorky 
	 Programy instalačních spínačů / zásuvek 
	 Domovní automatizační systémy 
	 Antény a satelitní technika 
	 Domovní vytápění / instalační a systémová technika 
	 Baterie, akumulátory, nabíječky, síťové kabely 
	 Brány / čerpadla / ventilátory 
	 Přístroje na teplou vodu 
	 Kabely / vodiče 
	 Kabelové vývodky 
	 Spojovací materiál 
	 Kabelové nosné systémy 
	 Elektroinstalační trubky / ochranné kabelové trubky 
	 Instalační kanály na stěny a stropy 
	 Systémy ochranných hadic 
	 Instalační materiál pro kabely a trubky 
	 Připojovací a spojovací technika / izolační materiál 
	 Upevňovací technika 
	 Provozní zařízení 
	 Stavebnictví - dokončovací materiály 
	 Stavebnictví - chemické produkty 
	 Stavebnictví - kamenné a střešní tašky 
	 Stavebnictví - občanská infrastruktura 
	 Stavebnictví - střešní materiály 
	 Stavebnictví - upevňovací materiál a nástroje (včetně spotřebního materiálu) 
	 Uzemnění, hromosvod a přepěťové ochrany 
	 Průmyslová a speciální zásuvná zařízení 
	 Průmyslové konektory 
	 Komunikační technika / komponenty a systémy 
	 Instalační materiál komunikační sítě data/telefon 
	 Optické a akustické signalizační přístroje 
	 Nářadí (lisování, stříhání a odizolování) 
	 Ruční nářadí 
	 Elektrické nářadí 
	 Průmyslové řízení PLC 
	 Měřicí a zkušební přístroje 
	 Počítadla 
	 Podlahové systémy 
	 Pomocný materiál 
	 Poplašná zařízení, nouzové a hlásicí systémy 
	 Měřící a kontrolní zařízení 
	 Měřící přístroje (nahrávání / registrace) 
	 Pracovní oděvy, pracovní ochrana 
	 Telekomunikační přístroje / kancelářská technika 
	 Spotřební elektronika 
	 Malé domácí spotřebiče 
	 Velké domácí spotřebiče 
	 Bezpečnostní zařízení (vysoké napětí) 
	 Systémy požární ochrany 
	 Pájecí a svářecí technika 
	 Obnovitelná energie 
	 Instalační sloupové systémy 
	 Spotřební nástroje 
	 Hadicové spojky 
	 Námořní produkty 
	 Okapy / odtokové kanály 
	 Produkty jiných oblastí 
	 Profily 
	 Přívod / odvod vzduchu 
	 Kotle a ohřívače 
	 Tepelné izolace 
	 Ventily / kohouty / řízení 
	 Zámečnické produkty 
	 Kancelářské / dílenské vybavení 
	 Kování pro dveře a brány 
	 Magnetický nástroj 
	 Měřicí nástroje 
	 Schodiště a zábradlí 
	 Upínací zařízení 
	 Zásuvné instalační systémy budov 
	 Armatury, příruby a spojky pro potrubí 
	 Filtry / odlučovače 
	 Hadice a hydrantové skříně 
	 Kanály, potrubí a hadice pro vzduch a spaliny 
	 Keramika a kola 
	 Kompenzátory a dilatační spáry 
	 Měření a zpracování stavových veličin 
	 Náhradní díly pro armatury 
	 Náhradní díly pro kotle a ohřívače 
	 Náhradní díly pro měřící a kontrolní přístroje 
	 Ovládací prvky zpracování signálu 
	 Poklopy, kryty a další 
	 Pomocné nástroje 
	 Příslušenství pro vzduch a spaliny 
	 Regulátory tlaku 
	 Rozdělovače 
	 Sanitární baterie 
	 Sanitární sprchy 
	 Sběrné zařízení (odpadní voda) 
	 Těsnění 
	 Tlumiče hluku 
	 Ubytování / sklady 
	 Úprava vzduchu 
	 Výměníky tepla 
	 Vzduchové (regulační) klapky a požární klapky 

 
   HLEDAT   
 
 
 

                    Nápověda jak používat vyhledávání

            

            
                     Košík je prázdný    V košíku vám od minula něco zůstalo
  
 
 
  celkem za 0,00 Kč bez DPH
 
  Zobrazit košík 
  
 Pokud nakoupíte 14.4.2024 do 20:00, tak své zboží můžete mít již 15.4.2024
  Do 20:00 zbývá   
 
 
 


                

            
              

            


        

      

      
        
          
            
                     Sortiment       [image: Novinky] 
 
 Novinky     [image: Akční produkty] 
 
 Akční produkty     [image: Výprodej] 
 
 Výprodej     [image: Svítidla] 
 
 Svítidla   
 
    [image: Světelné zdroje] 
 
 Světelné zdroje   
 
    [image: Příslušenství svítidel] 
 
 Příslušenství svítidel   
 
    [image: Ovládání svítidel] 
 
 Ovládání svítidel   
 
    [image: Spínací zařízení nízkého napětí] 
 
 Spínací zařízení nízkého napětí   
 
    [image: Jistící zařízení, pojistky (modulární)] 
 
 Jistící zařízení, pojistky (modulární)   
 
    [image: Relé] 
 
 Relé   
 
    [image: Senzory] 
 
 Senzory   
 
    [image: Systémy skříňových rozváděčů] 
 
 Systémy skříňových rozváděčů   
 
    [image: Příslušenství pro elektrické nářadí] 
 
 Příslušenství pro elektrické nářadí   
 
    [image: Systémy elektrorozváděčů (včetně instalačních rozváděčů)] 
 
 Systémy elektrorozváděčů (včetně instalačních rozváděčů)   
 
   
 
 Vysokonapěťové distribuční systémy   
 
    [image: Systémy rozvádění energie / rozváděče] 
 
 Systémy rozvádění energie / rozváděče   
 
    [image: Zařízení do rozváděče / do panelu] 
 
 Zařízení do rozváděče / do panelu   
 
    [image: Rozváděčové kanály] 
 
 Rozváděčové kanály   
 
    [image: Řadové svorky] 
 
 Řadové svorky   
 
    [image: Programy instalačních spínačů / zásuvek] 
 
 Programy instalačních spínačů / zásuvek   
 
    [image: Domovní automatizační systémy] 
 
 Domovní automatizační systémy   
 
    [image: Antény a satelitní technika] 
 
 Antény a satelitní technika   
 
    [image: Domovní vytápění / instalační a systémová technika] 
 
 Domovní vytápění / instalační a systémová technika   
 
    [image: Baterie, akumulátory, nabíječky, síťové kabely] 
 
 Baterie, akumulátory, nabíječky, síťové kabely   
 
    [image: Brány / čerpadla / ventilátory] 
 
 Brány / čerpadla / ventilátory   
 
    [image: Přístroje na teplou vodu] 
 
 Přístroje na teplou vodu   
 
    [image: Kabely / vodiče] 
 
 Kabely / vodiče   
 
    [image: Kabelové vývodky] 
 
 Kabelové vývodky   
 
    [image: Spojovací materiál] 
 
 Spojovací materiál   
 
    [image: Kabelové nosné systémy] 
 
 Kabelové nosné systémy   
 
    [image: Elektroinstalační trubky / ochranné kabelové trubky] 
 
 Elektroinstalační trubky / ochranné kabelové trubky   
 
    [image: Instalační kanály na stěny a stropy] 
 
 Instalační kanály na stěny a stropy   
 
    [image: Systémy ochranných hadic] 
 
 Systémy ochranných hadic   
 
    [image: Instalační materiál pro kabely a trubky] 
 
 Instalační materiál pro kabely a trubky   
 
    [image: Připojovací a spojovací technika / izolační materiál] 
 
 Připojovací a spojovací technika / izolační materiál   
 
    [image: Upevňovací technika] 
 
 Upevňovací technika   
 
   
 
 Provozní zařízení   
 
   
 
 Stavebnictví - dokončovací materiály   
 
    [image: Stavebnictví - chemické produkty] 
 
 Stavebnictví - chemické produkty   
 
   
 
 Stavebnictví - kamenné a střešní tašky   
 
   
 
 Stavebnictví - občanská infrastruktura   
 
   
 
 Stavebnictví - střešní materiály   
 
    [image: Stavebnictví - upevňovací materiál a nástroje (včetně spotřebního materiálu)] 
 
 Stavebnictví - upevňovací materiál a nástroje (včetně spotřebního materiálu)   
 
    [image: Uzemnění, hromosvod a přepěťové ochrany] 
 
 Uzemnění, hromosvod a přepěťové ochrany   
 
    [image: Průmyslová a speciální zásuvná zařízení] 
 
 Průmyslová a speciální zásuvná zařízení   
 
    [image: Průmyslové konektory] 
 
 Průmyslové konektory   
 
    [image: Komunikační technika / komponenty a systémy] 
 
 Komunikační technika / komponenty a systémy   
 
    [image: Instalační materiál komunikační sítě data/telefon] 
 
 Instalační materiál komunikační sítě data/telefon   
 
    [image: Optické a akustické signalizační přístroje] 
 
 Optické a akustické signalizační přístroje   
 
    [image: Nářadí (lisování, stříhání a odizolování)] 
 
 Nářadí (lisování, stříhání a odizolování)   
 
    [image: Ruční nářadí] 
 
 Ruční nářadí   
 
    [image: Elektrické nářadí] 
 
 Elektrické nářadí   
 
    [image: Průmyslové řízení PLC] 
 
 Průmyslové řízení PLC   
 
    [image: Měřicí a zkušební přístroje] 
 
 Měřicí a zkušební přístroje   
 
    [image: Počítadla] 
 
 Počítadla   
 
    [image: Podlahové systémy] 
 
 Podlahové systémy   
 
    [image: Pomocný materiál] 
 
 Pomocný materiál   
 
    [image: Poplašná zařízení, nouzové a hlásicí systémy] 
 
 Poplašná zařízení, nouzové a hlásicí systémy   
 
    [image: Měřící a kontrolní zařízení] 
 
 Měřící a kontrolní zařízení   
 
    [image: Měřící přístroje (nahrávání / registrace)] 
 
 Měřící přístroje (nahrávání / registrace)   
 
    [image: Pracovní oděvy, pracovní ochrana] 
 
 Pracovní oděvy, pracovní ochrana   
 
    [image: Telekomunikační přístroje / kancelářská technika] 
 
 Telekomunikační přístroje / kancelářská technika   
 
    [image: Spotřební elektronika] 
 
 Spotřební elektronika   
 
    [image: Malé domácí spotřebiče] 
 
 Malé domácí spotřebiče   
 
    [image: Velké domácí spotřebiče] 
 
 Velké domácí spotřebiče   
 
    [image: Bezpečnostní zařízení (vysoké napětí)] 
 
 Bezpečnostní zařízení (vysoké napětí)   
 
    [image: Systémy požární ochrany] 
 
 Systémy požární ochrany   
 
    [image: Pájecí a svářecí technika] 
 
 Pájecí a svářecí technika   
 
    [image: Obnovitelná energie] 
 
 Obnovitelná energie   
 
    [image: Instalační sloupové systémy] 
 
 Instalační sloupové systémy   
 
    [image: Spotřební nástroje] 
 
 Spotřební nástroje   
 
    [image: Hadicové spojky] 
 
 Hadicové spojky   
 
   
 
 Námořní produkty   
 
    [image: Okapy / odtokové kanály] 
 
 Okapy / odtokové kanály   
 
    [image: Produkty jiných oblastí] 
 
 Produkty jiných oblastí   
 
   
 
 Profily   
 
    [image: Přívod / odvod vzduchu] 
 
 Přívod / odvod vzduchu   
 
    [image: Kotle a ohřívače] 
 
 Kotle a ohřívače   
 
    [image: Tepelné izolace] 
 
 Tepelné izolace   
 
    [image: Ventily / kohouty / řízení] 
 
 Ventily / kohouty / řízení   
 
   
 
 Zámečnické produkty   
 
   
 
 Kancelářské / dílenské vybavení   
 
    [image: Kování pro dveře a brány] 
 
 Kování pro dveře a brány   
 
   
 
 Magnetický nástroj   
 
   
 
 Měřicí nástroje   
 
   
 
 Schodiště a zábradlí   
 
   
 
 Upínací zařízení   
 
    [image: Zásuvné instalační systémy budov] 
 
 Zásuvné instalační systémy budov   
 
    [image: Armatury, příruby a spojky pro potrubí] 
 
 Armatury, příruby a spojky pro potrubí   
 
    [image: Filtry / odlučovače] 
 
 Filtry / odlučovače   
 
   
 
 Hadice a hydrantové skříně   
 
    [image: Kanály, potrubí a hadice pro vzduch a spaliny] 
 
 Kanály, potrubí a hadice pro vzduch a spaliny   
 
   
 
 Keramika a kola   
 
   
 
 Kompenzátory a dilatační spáry   
 
    [image: Měření a zpracování stavových veličin] 
 
 Měření a zpracování stavových veličin   
 
    [image: Náhradní díly pro armatury] 
 
 Náhradní díly pro armatury   
 
   
 
 Náhradní díly pro kotle a ohřívače   
 
    [image: Náhradní díly pro měřící a kontrolní přístroje] 
 
 Náhradní díly pro měřící a kontrolní přístroje   
 
   
 
 Ovládací prvky zpracování signálu   
 
    [image: Poklopy, kryty a další] 
 
 Poklopy, kryty a další   
 
    [image: Pomocné nástroje] 
 
 Pomocné nástroje   
 
    [image: Příslušenství pro vzduch a spaliny] 
 
 Příslušenství pro vzduch a spaliny   
 
    [image: Regulátory tlaku] 
 
 Regulátory tlaku   
 
    [image: Rozdělovače] 
 
 Rozdělovače   
 
    [image: Sanitární baterie] 
 
 Sanitární baterie   
 
   
 
 Sanitární sprchy   
 
   
 
 Sběrné zařízení (odpadní voda)   
 
    [image: Těsnění] 
 
 Těsnění   
 
   
 
 Tlumiče hluku   
 
   
 
 Ubytování / sklady   
 
   
 
 Úprava vzduchu   
 
   
 
 Výměníky tepla   
 
   
 
 Vzduchové (regulační) klapky a požární klapky   
 
 
 


 Vše o nákupuSlužbyO násPobočkyKontaktKariéra       
 Přihlásit se
 
     
    Přihlašovací jméno:
      
 
  Heslo:
      
 
  Zapomenuté heslo Přihlásit 
 
   Zatím nemám účet a chci se zaregistrovat 
 
 
 
 
 


 




                

          

        

      

      
        
          
                          Breadcrumbs Toggle navigation   
  	  Úvodní stránka  
	  

 
 

                

        

      

      
        
          
            
              
     [image: Stránka nenalezena]
  Stránku jsme pravděpodobně přesunuli, změnili nebo smazali. Zpět na Hlavní stranu.
 
 


  

            

          

        

      

      
        
          
                   Buďte s námi v kontaktu
 Dostávejte informace o novinkách v sortimentu, akčním zboží či plánovaných událostech dříve, než ostatní. Nebojte, žádným nepříjemným spamem vás obtěžovat nebudeme. Odběr novinek můžete samozřejmě kdykoliv zrušit.
 
   PŘIHLÁSIT 
 
 


              

        

                   603 459 455 Volejte dnes 7:00 - 16:00
 
 
   shop@sonepar.cz Odpovídáme zpravidla do 24 hodin
 
 
 



 
    O nákupu
   O nákupu
   	 Způsob doručení 
	 Reklamační řád 
	 Všeobecné OP - prodej zboží 

 
 

   O společnosti
   O společnosti
   	 Sonepar ve světě 
	 Naše katalogy ke stažení 
	 Vrácení zboží 
	 Časopis Inform 

 
 

   Užitečné informace
   Užitečné informace
   	 Mapa stránek 
	 Informace o zpracování osobních údajů 
	 Soukromí mobilní aplikace 
	 Nastavení cookies 

 
 



  [image: ]
[image: ]
Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové
30 poboček po celé ČR

 


 

   Jsme součástí
 [image: elektrika.cz]  [image: ]  [image: ]   [image: etrzby]   [image: ]   [image: ]  [image: ]  [image: ]  [image: ]

 
 

    Copyright Sonepar Česká republika spol. s. r.o. Provozováno na platformě Shopcentrik.cz 
 
 


                                                              	Cookies třetích stran používáme pro sledování uživatelských trendů a vzorců chování, a to za pomoci třetích stran (poskytovatelů webových statistik). Cookies třetích stran využívají pouze internetové stránky Sonepar a poskytovatel webových statistik a nejsou sdíleny s žádnou další třetí stranou.

Uživatel má vždy možnost zvolit si preferovanou variantu typů cookies a svoji volbu může kdykoliv snadno změnit. Aktuální seznam společností třetích stran aplikující cookies na internetových stránkách Sonepar.cz, včetně názvu a popisu účelu použití, vždy najdete na sonepar.cz. Upozorňujeme, že naše internetové stránky jsou nastaveny na práci s povoleným použitím cookies. Některé vlastnosti našich stránek proto nemusí správně fungovat, pokud bude použití cookies v nastavení prohlížeče odmítnuto.
" ConsentText="Tato webová stránka používá cookies
Cookies jsou malé soubory ukládané do Vašeho počítače nebo mobilního zařízení při návštěvě všech našich internetových stránek. Napomáhají pamatovat si Vaše aktivity a preference po určitou dobu, abyste je nemuseli znovu vkládat, když se na stránky vracíte nebo přecházíte ze stránky na stránku.
" />                                   
   Tato webová stránka používá cookies
Cookies jsou malé soubory ukládané do Vašeho počítače nebo mobilního zařízení při návštěvě všech našich internetových stránek. Napomáhají pamatovat si Vaše aktivity a preference po určitou dobu, abyste je nemuseli znovu vkládat, když se na stránky vracíte nebo přecházíte ze stránky na stránku.

 
    Pouze nutné Povolit výběr Povolit vše 
     Nutné 
    Preferenční 
    Statistické 
    Marketingové 
 
 Další informace
 
 
   Prohlášení o cookies
 O aplikaci
 
     Marketingové (3)
 Statistické (12)
 Nutné (14)
 Preferenční (0)
 Neklasifikované (0)
 
   Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
 	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	NID	Google	Tento soubor cookie nastavuje společnost DoubleClick (která je ve vlastnictví společnosti Google), aby vám pomohla vytvořit profil vašich zájmů a zobrazovat vám relevantní reklamy na jiných stránkách.	180 days	cookie
	1P_JAR	Google	Tyto soubory cookie se používají ke shromažďování statistik stránek a sledování míry konverze	1 month	cookie
	OTZ	Google		1 month	cookie

 
  Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
 	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	SL_C_23361dd035530_KEY	Smartlook	Sbírá statistické údaje o uživatelích stránky, jako jsou počet návštěv, jaké stránky navštívili a jak dlouho na stránkách zůstali.	13 months	cookie
	SL_C_23361dd035530_VID	Smartlook	Sbírá statistické údaje o uživatelích stránky, jako jsou počet návštěv, jaké stránky navštívili a jak dlouho na stránkách zůstali.	13 months	cookie
	c	Leady	Third-party cookie, random number tracking the user across websites.	Never	cookie
	_ga	Google		2 years	cookie
	_gid	Google		1 day	cookie
	leady_session_id	Leady	Random number to track the user inside the visited website	session	cookie
	impd_gdpr_consent	Leady	Registers user consents regarding the personal data.	1 year	cookie
	intercom-id	Leady		6 months	cookie
	_gcl_au	Leady		3 months	cookie
	leady_tab_id	Leady			localStorage
	SL_L_23361dd035530_KEY	Smartlook			localStorage
	SL_L_23361dd035530_VID	Smartlook			localStorage

 
  Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
 	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	_SessionId	Netdirect	Je soubor cookie, který se používá k identifikaci relace uživatele na serveru. Relace je oblast na serveru, kterou lze použít k ukládání dat mezi požadavky http.	session	cookie
	userguid	Netdirect	Nutná informace k identifikaci přihlášeného uživatele. Při speciálním přihlašování.	14 days	cookie
	CONSENT	Google	Slouží ke zjištění, zda návštěvník přijal cookie na straně youtube. Tento soubor cookie je nezbytný pro dodržování GDPR na youtube a tudíž také nezbytný pro zobrazení youtube videí na detailu titulu.	session	cookie
	CookieConsent	Netdirect		1 year	cookie
	_userIdentity	Netdirect	Nutná informace k identifikaci přihlášeného uživatele.	14 days	cookie
	lngID	Netdirect	Cookie pro identifikaci jazykové mutace	14 days	cookie
	curID	Netdirect	Cookie pro identifikaci měny	14 days	cookie
	ssupp.vid	Smartsupp	Cookie nutná pro funkčnost chatovacího okna	6 months	cookie
	ssupp.visits	Smartsupp		6 months	cookie
	ItemsOnPage	Netdirect	Slouží pro zapamatování preferovaného počtu produktů v různých kategoriích	14 days	cookie
	_userRegistered	Netdirect	Nutná informace k identifikaci registrovaného uživatele.	14 days	cookie
	addrForm	Netdirect			localStorage
	usrForm	Netdirect			localStorage
	invoiceForm	Netdirect			localStorage

 
  Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
 	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ

 
  Neklasifikované cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli jednotlivých cookies.
 	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ

 
 
 
 
  Sonepar používá cookies „první strany“, tedy cookies používané pouze webovými stránkami Sonepar a cookies „třetích stran“, tedy cookies pocházejících z internetových stránek třetích stran.
	Cookies první strany používáme pro ukládání uživatelských údajů, potřebných během Vaší návštěvy na internetových stránkách Sonepar (aktuální jazykovou mutaci, identifikátor měny, identifikátory produktů pro porovnávač, nastavení, kolik položek si přeje uživatel zobrazit nebo jestli chce zobrazit katalog jako seznam či "mřížku produktů", identifikátor uživatele, identifikátor posledních navštívených produktů uživatele, atd).
	Cookies třetích stran používáme pro sledování uživatelských trendů a vzorců chování, a to za pomoci třetích stran (poskytovatelů webových statistik). Cookies třetích stran využívají pouze internetové stránky Sonepar a poskytovatel webových statistik a nejsou sdíleny s žádnou další třetí stranou.

Uživatel má vždy možnost zvolit si preferovanou variantu typů cookies a svoji volbu může kdykoliv snadno změnit. Aktuální seznam společností třetích stran aplikující cookies na internetových stránkách Sonepar.cz, včetně názvu a popisu účelu použití, vždy najdete na sonepar.cz. Upozorňujeme, že naše internetové stránky jsou nastaveny na práci s povoleným použitím cookies. Některé vlastnosti našich stránek proto nemusí správně fungovat, pokud bude použití cookies v nastavení prohlížeče odmítnuto.

 
 
 
   
 


          

    


          

        
        
      
        

        

        

      

    

  